Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ
5 сентября  2019 года

  № 159/1507
О члене территориальной избирательной комиссии Ейская районная

с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Совета Ясенского сельского поселения Ейского района по Ясенскому семимандатному избирательному округу №1
Чиберя Любовью Евгеньевной
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета Ясенского сельского поселения Ейского района по Ясенскому семимандатному избирательному округу №1 Чиберя Любовью Евгеньевной, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета Ясенского сельского поселения Ейского района по Ясенскому семимандатному избирательному округу №1 Чиберя Л.Е. о назначении Лихогрудова Виктора Максимовича членом территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса.
2. Выдать Лихогрудову Виктору Максимовичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Железняк